

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di COSTRUZIONE DI CASE PER LAVORATORI IN BRINDISI

COMMENDA OVEST - Area- " A " Cant. 153/BR.

Impresa CAV. GIUSEPPE CARPARELLI-BRINDISI

9° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 2 LUGLIO 1967

CONTRATTO in data 7.7.1966 n° 4764 ^{approvato} ~~città~~ registrato a Brindisi il
12/7/1966 al n° 1275 Mod. 1

data N.....

Importo del progetto a base d'asta L.

251.054.000

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del per cento

230.467.572

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

del quale
impegnato

Per espropriazione L.	
» mag. lavori imprev. »	
» lavori ad economia »	
» sorveglianza e dir. »	

TOTALE somma impegnata L.

Data della consegna 13.7.1966

Data dell'incominciamento
dei lavori 13.7.1966

Scadenza del tempo utile
per l'ultimaz dei lavori 7.7.1967

I lavori rimasero sospesi o
prorogati per

Per cui la nuova scadenza
del tempo utile è

Giorni impiegati in più

, , meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
<u>A) - LAVORI A MISURA</u>						
1	2	Scavo ristretto con mezzi meccanici mc.	3,096,09	990	3.065.129,10	
2	1	Scavo ristretto a mano "	445,21	1.320	587.677,20	
3	34	Salcestruzzo Kg. 150 "	319,79	7.500	2.398.425,==	
4	32	" " 300 "	733,35	13.500	9.900.225,==	
5	38	" " 300 in elevazione "	36,61	15.500	567.455,==	
6	66	Ferro omogeneo per c.a. Kg.	61,312,37	150	9.196.855,50	
7	15	Muratura tutta tufo mc.	140	6.600	924.000,==	
8	4	Scavo di sbancamento con mezzi meccanici mc.	4,022,35	770	3.097.209,50	
9	55	Vespaio "	500	1.760	880.000,==	
10	56	Massetto mq.	2.200	715	1.573.000,==	
11	86	Cordoni ml.	350	1.980	693.000,==	
12	88	Esosoli mq.	140	2.750	385.000,==	
13	61	Pietrini "	2.200	1.100	2.420.000,==	
14	64	Tappetino bitumato "	2,000	1.100	2.200.000,==	
15	94	Tubi Ø 150 ml.	250	1.320	330.000,==	
16	104	Tubi ferro zincato "	200	1.100	220.000,==	
17	125	Pozzetti d'ispezione n°	25	4.400	110.000,==	
18	167	Chiusini in ghisa Kg.	500	275	137.500,==	
SOMMA LAVORI A MISURA						38.685.476,30
<u>B) - LAVORI A FORFAIT</u>						
19	11	C.S.A. - Rustico :				
		100% x 48% x 206.683.280			99.207.974,40	
20	"	- Tramezzi ed intonaci :				
		99% x 8% x 206.683.280			16.369.315,78	
21	"	- Pavimenti ecc.				
		99% x 10% x 206.683.280			20.461.644,72	
A RIPORTARE					136.038.934,90	38.685.476,30

[illegible]